PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 04.08.2016
	№ 3744

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации городского округа г. Бор
Учитывая прекращение полномочий по управлению лечебно-профилактическими учреждениями, администрации городского округа    г. Бор постановляет:

1. Признать  утратившими силу постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области:
1.1. От 28.01.2011 № 219а «О порядке предоставления платных медицинских услуг населению городского округа г. Бор»;
1.2. От 28.01.2011 № 220а «О порядке организации и функционирования отделений сестринского ухода по обслуживанию населения городского округа              г. Бор»;
1.3.   От 28.01.2011 № 221 а  «Об оказании платных медицинских услуг МУЗ «Ситниковская участковая больница»;
1.4.  От 28.01.2011 № 232  «Об утверждении тарифов на платные услуги МУЗ «Борская центральная районная больница»;

1.5. От 25.03.2011 № 1117 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения городского округа г. Бор Нижегородской области»;
1.6. От 02.12.2011 № 6562 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения городского округа г. Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городско округа г. Бор от 25 марта 2011 года № 1117».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                 А.В.Киселев

Е.А. Чернышев 9-28-60